
SETTORE/UFFICIO 
INDIRIZZO POSTA

ELETTRONICA
REFERENTE TELEFONO PEC

CENTRALINO Sig.ra Protto Cristina/ Delvecchio I. 0143 334311

PRESIDENTE E CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE presidente@cspnovi.it Sig.ra Carbone Rosa 0143 334311

DIRETTORE direttore@cspnovi.it Dott. Marchelli Andrea 0143 334311

SEGRETARIO CONSORTILE segretario@cspnovi.it Dott. Cabella Pier Giorgio 0143 334311

SERVIZIO CONTABILE lagalla@cspnovi.it Dott.ssa Lagalla Annalisa 0143 334316

SERVIZIO CONTABILE cavallero@cspnovi.it Rag. Cavallero Lara 0143 334335

SERVIZIO PERSONALE borsa@cspnovi.it Rag. Borsa Paola 0143 334322

SERVIZIO PROTOCOLLO segreteria@cspnovi.it Sig.ra Litta Paola /Martini Rita 0143 334328

SERVIZIO ECONOMATO martini@cspnovi.it Sig.ra Martini Rita 0143 334319

SERVIZIO STATISTICA bagnasco@cspnovi.it Sig.ra Bagnasco Carmelina 0143 334318

SEGRETERIA Tinotti@cspnovi.it Sig.ra Tinotti Daniela 0143 334320

Reponsabile P.O. malaspina@cspnovi.it Dott.ssa Malaspina Mariaelena 0143 334317

albareto@cspnovi.it Dott.ssa Albareto Ornella 0143 334336

cavasotto@cspnovi.it Dott.ssa Cavasotto Elisa 0143 334338

dotto@cspnovi.it Dott.ssa Dotto Elena 0143 334325

novello@cspnovi.it Dott.ssa Novello Tanja 0143 334323

moretto@cspnovi.it Dott.ssa Moretto Erika 0143 334331

gangichiodo@cspnovi.it Dott.ssa Gangi Chiodo Paola 0143 334329

ivaldi@cspnovi.it Dott.ssa Ivaldi Eleonora 0143 334314

piva@cspnovi.it Dott.ssa Piva Silvia 0143 334332

ricci@cspnovi.it Dott.ssa Ricci Erika 0143 334340

tallone@cspnovi.it Dott.ssa Tallone Caterina 0143 334323

traverso@cspnovi.it Dott.ssa Traverso Barbara C. 0143 334311

delvecchio@cspnovi.it Dott.ssa Delvecchio Immacolata 0143 334340
evangelista@cspnovi.it Dott.ssa Evangelista Miriam 0143 334330

AREA EDUCATIVA

Sig.ra Suozzo Rosalba
Sig.ra Demicheli Raffaela
Sig.ra Grattarola Alessandra
Sig.ra Vallenzona Claudia

CENTRO DIURNO RIABILITATIVO
Sig.ra Rodini Caterina (Educatore profess)
Sig.ra Denegri Emma (Educatore profess.)
Sig.ra Bondi Giovanna (OSS)
Sig.ra D'Addio M.Teresa (OSS)
Sig.ra Ghio Manuela (OSS)
Sig.ra Gualco Antonella (OSS)
Sig.ra Morselli Cinzia (OSS)
Sig. ra Carrea Patrizia (OSS)
Sig.ra Lita Elena (OSS)
Sig.ra Cartasegna Gisella (OSS)
Sig.ra Verde Anna Maria (OSS)

Info@pec.cspnovi.it

0143 635346

CSP - TELEFONO E INDIRIZZO POSTA ELETTRONICA

AREA AMMINISTRATIVA

AREA SOCIALE

EDUCATORI PROFESSIONALI Educativa@cspnovi.it 0143 334324

ASSISTENTI SOCIALI


